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Dziękujemy wszystkim,  którzy  się  włączyli  w przygotowanie i  uświetnienie Triduum1.
Paschalnego i świątecznej liturgii: Za oprawę muzyczną Chórowi i Diakonii muzycznej pod
dyrekcją Pani Beaty Dettlaff, Pani Organistce Basi, Pani Beacie i Panu Jarkowi za dekorację,
Paniom  sprzątającym  kościół,  Służbie  Liturgicznej  Ołtarza  „pod  okiem”  ks.  Marcina,  ks.
Robertowi za wykonanie ‘ciemnicy’, Radzie Duszpasterskiej, Pani Alicji, Panom kościelnym i
wszystkim, którzy w wielu rzeczach włożyli dużo trudu i serca.

 W  Niedzielę  Zmartwychwstania  i  Poniedziałek  Wielkanocny  Msze  Święte  według2.
porządku niedzielnego (8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 18.00 i 19.15).  UWAGA: W Niedzielę
Zmartwychwstania i  poniedziałek Wielkanocny  dodatkowe 2 Msze święte  recytowane o
godz.16.00 i 17.00.

Jutro, tradycyjnie - w drugi dzień Świąt - będą zbierane ofiary do puszek na katolickie3.
uczelnie. Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary.

Przypominamy  o  obowiązujących  zaleceniach  sanitarnych  i  bardzo  prosimy  o  ich4.
przestrzeganie: obowiązują maseczki zasłaniające usta i nos i zachowanie dystansu. Niech taka
postawa  będzie  znakiem  naszej  odpowiedzialności  za  siebie  nawzajem.  Do  komunii  św.
przystępujemy z zachowaniem odstępu: od strony obrazu Miłosiernego – do ust i od strony
obrazu Matki Bożej - na rękę.

W dalszym ciągu  pozostaje  w  mocy  wcześniej  udzielona  dyspensa  od  uczestnictwa  w5.
niedzielnych i świątecznych Mszach Świętych. Prosimy i zachęcamy do jednoczenia się na
modlitwie  w  rodzinach,  poprzez  środki  masowego  przekazu,  a  także  poprzez  parafialną
transmisję internetową.

W imieniu Caritas i wszystkich obdarowanych przez jałmużnę wielkopostną i wielkanocne dary6.
serca składamy najserdeczniejsze podziękowanie za okazaną życzliwość i pomoc.

W przyszłą niedzielę będą zbierane ofiary do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji7.
Gdańskiej na wsparcie działań na rzecz osób ubogich i potrzebujących.

Trwa Nowenna do Miłosierdzia Bożego.8.



         Dzisiaj zapraszamy na godz.15.45

         Poniedziałek Wielkanocny - godz. 15.45

         Od wtorku do soboty  - o godz. 17.45

         UWAGA: w Niedzielę Miłosierdzia Bożego - dodatkowe 2 Msze święte recytowane o
godz.16.00 i 17.00.

     9. Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy naszym Drogim Parafianom i
Gościom najlepsze życzenia. Niech Chrystus zmartwychwstały umacnia naszą wiarę, wnosi dużo
pokoju do naszych serc i rodzin, napełniając je radością i nadzieją każdy dzień naszego życia. Życzmy
sobie, abyśmy jak najszybciej bez ograniczeń mogli wszyscy skorzystać z duchowego źródła, jakim
jest Eucharystia. Życzymy dużo zdrowia i pozostajemy z Wami w duchowej łączności. Pamiętajmy o
sobie we wzajemnej  modlitwie.  Niech Chrystus Zmartwychwstały obdarza Was i  wasze rodziny
zdrowiem i wszelkimi potrzebnymi łaskami.


